АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  №
й  » МШ/ОЬ 2021 г.

г. Курск

Об утверждении состава общественного
совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры Курской
области на период 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 36.1 закона Российской Федерации от
09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о
культуре», письмом общественной палаты Курской области 29.03.2018 №68
«Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры» и письмом
общественной палаты Курской области от 03.03.2021 №25 «О кандидатах на
включение в состав общественного совета», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры
Курской области на период 2021-2023 годы, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель ко Ю.Н. Полетыкина

Приложение
к приказу комитета по культуре

Курской области
от « Ц  » ШУМ. 2021

№ (УгШГ

СОСТАВ
общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры Курской области на период

2021-2023 годы

СМОРОДСКАЯ Людмила Алексеевна

ПАСЕЧКО Лиана Анатольевна

РАДИН Олег Михайлович

КАРПУК Евгений Семенович

АНТИПЕНКО Тамара Николаевна

председатель Курской региональной
организации Российского
профессионального союза работников
культуры Курской области
(председатель комиссии)

заместитель председателя комиссии
по образованию, науке, культуре и
молодежной политики общественной
палаты Курской области (заместитель
председателя)

директор ООО «Галерея «АЯ»

председатель правления КРО ООО
«Союз писателей России»,
председатель КРОО «Союз курских
литераторов»

член Союза журналистов России,
член Союза курских литераторов,
член Лиги курских писателей